
日 食品名 既使用月 日 食品名 既使用月

1
8/27 冷凍とうふ（大） 4月 8・14 ノンエッグマヨ（エッグケア） 6月

1・9
16 マロニー（カット） 4月 8 飲むヨーグルト *

1 粉かつお 5月 9 一味唐辛子 4月

1・11 まぐろオイル漬 4月 9 ごま油 6月

2・9
16 オイスターソース 4月 9 大豆（水煮） 4月

2 ポークブイヨン（缶） 4月 10 菜めし 4月

2 はるまき35g 5月 10 みそ煮のたれ 5月
2・4
14
8/29

うすあげ（冷凍スライス） 4月 10 かつおぶし 4月

2 のり * 11 プレーンオムレツ *

3
8/28 ベーコン（6×10ひょうし） 4月 11 米粉ボロニアカツ *

3 ポークブイヨン（袋） 6月
11
8/27 トウバンジャン 4月

3 小麦粉 5月 14・16 かまぼこ 4月
3・7
11・15
8/27

トマトケチャップ（調理用） 4月 15 ボンレスハム（1cm短冊） 4月

3・11 ウスターソース 4月 15 スパゲティ（ハーフ） 4月

3 洋からし 4月
15
8/28 オリーブ油 4月

3 ミルメークコーヒー * 15 トマトピューレ 4月

4 平天 4月 15 カレーボール *

4 板こんにゃく 4月 15 ブルーベリージャム *

4 ミニミニがんも 4月 16 かつお油漬けフレーク 4月

4 国産カツオカツ * 16 フローズンヨーグルト *

4 ふりかけ（いろいろやさい） * 17 もち麦ごはん *

7 星型ハンバーグ（鶏豚） * 17 チキンカツ *

7・17 トンカツソース 5月 17 なすとトマトのグラタン *

7 コンソメ（粉末） 4月 17 ふりかけ（のり） 5月

7
8/27 ロースハム（6×6ひょうし） 4月 8/27 チリソース 6月

7 七夕ゼリー * 8/27 とりがらスープ 4月

8 ナン100g * 8/27 プチすりおろしピーチゼリー *

8 カレー粉 4月 8/28 バジルペースト 4月

8 アレルゲンフリーカレーフレーク 4月 8/28 チキンブイヨン（袋） *

8
8/28 ウインナー 4月 8/28 ダイスカットチーズ *
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日 食品名 既使用月

8/28 パセリ（乾） *

8/29 あじの磯辺フライ 5月

8/29 ちくわ 4月

8/29 つきこんにゃく 4月

8/29 みそ 4月

8

11

16

日 食品名 既使用月

8 国産みかんゼリー50g 4月

16 国産みかんゼリー70g 4月

令和７年度　７・８月分　　　中学校給食物資成分表

飲むヨーグルト→国産みかんゼリー50g

プレーンオムレツ→白身魚切り身50g

なし

【7・8月のパンの対応】

【代替え食品】

フローズンヨーグルト→国産みかんゼリー70g


